Apoyo de la Carrera Maestria en 

Ciencia y Tecnologia de Agroalimentos - FICA - UNSL 

ARANCEL GENERAL: 

'2018 - AlCiO DEL 

(dos mil) . ' 

CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

BECA AL DOCENTE DE LA UNSL: descuento del40%, por lo que el arancel final serh de 
$ 1200 (pesos mil doscientos) 

BECA AL ALUMNO DE LA UNSL: Se otorgarh beca del 100% a 10s Alumnos de la 
Maestria en Ciencia y Tecnologia de Agroalimentos, por lo que el arancel final serh sin cargo.